17-02-2024 13:29:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Orequerimento se faz necessário, devido a um grande volume de água acumulada no referido cruzamento,
que causa transtorno aos moradores próximos em consequência do mal cheiro constante. Solicitamos que seja feita em
tempo hábil, seguindo o cronograma da secretaria.

Construção de canaleta na Av: José Salvador Silva, no cruzamento com a Rua  Neuza Borages da Fonseca,
bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA JOSÉ SALVADOR SILVA, CRUZAMENTO COM A RUA NEUZA BORGES DA
FONSECA, JARDIM HOLANDA, 38.412-865, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 29152/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

17-02-2024 13:29:31

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total